
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SC Untersch… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 9 3

627

5:14

╳
5

1
6

2 4
Auszeit

6:20

Ende
10:26

B  SG MADS I S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 6

2511 20

20:6 17:5

5
18

6
25

7 9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  SG MADS I R

I II III IV V VI Punkte

11 10 12 20

2519 13

11:2 15:6

╳
14
19

6
16
21

7
17
22

12
18
25

Auszeit

Ende
10:46

A  SC Untersch… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 3 27

184

0:6

0
6
14

1
7
17

2
10
18

4
12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft ZR2 U17w
Frauen

B  SG MADS Ostalb I vs. SC Unterschneidheim 1 A

Spiel 1 29.03.2025 10:00 Uhr

Heidehalle Mutlangen
73557 Mutlangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG MADS I 8/8

3 Mangold, Kim X

6 Tietze Galaz, Kathl… X
10 Plott, Louisa X
11 Zeren, Selen X
12 Stark, Letizia X

13 Pantelidis, Stelliana X
19 Siegfried, Sophie X
20 Fischer, Lisa X

B  Libero

B  Offizielle

T Bundschuh, Valeska

C

A  SC Untersch… 5/8

2 Schlosser, Emily X
3 Blem, Margarita X
4 Blem, Katharina X

9 Wagner, Sofia X
27 Buchstab, Anja X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG MADS I SC Untersch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 26 6 0 1 1
0 2 1 25 2 17 18 0 1 0

3

0 4 2 50 43 24 0 2 1
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: SG MADS Ostalb I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kramer, Bettina 1

2 Kramer, Alexander 2

Schr. Schmidt, Mara
Assist. Pipic, Sina

Dokument erstellt: 29.03.2025 10:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


