

Bezirksmeisterschaft ZR2 U17w Frauen

(B) SG MADS Ostalb I vs. SC Unterschneidheim 1 (A) Spiel 1 29.03.2025 10:00 Uhr

Heidehalle Mutlangen 73557 Mutlangen



_					art :00	A	SC Ur	ntersc	h	R		de :26	(B) SG	MADS	I	S
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2			12	2	4	9	3				3	10	12	6			
1		Spielernr.	<u> </u>			27				16	11			20			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			5:14					20:6			17:5			
┢		4 5	4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 5	1 ©	2	4			Auszeit 6:20	5 18	(B)	7	9			Auszeit

S		art :29	(BSG	MADS	I	R	En 10	de :46	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	10	12	20				9	2	3	27			
<u> </u>		19	13				25				4			18
Z		11:2	15:6								0:6			
2	X 14	6 16	7 17	12 18(Auszeit		1 7	N10(18)	4 12			Auszeit
	19	21	22	25)				14	17	18)				

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SG MADS I	8/8		SC Untersch	5/8				
3	Mangold, Kim	Χ	(5)	SC Ontersch	3/6				
6	©Tietze Galaz, Kathl	Χ	2	Schlosser, Emily	Х				
10	Plott, Louisa	Χ	3	© Blem, Margarita	Х				
11	Zeren, Selen	Χ	4	Blem, Katharina	Х				
	Stark, Letizia	Χ	9	Wagner, Sofia	Х				
13	Pantelidis, Stelliana	Χ	27	Buchstab, Anja	X				
19	Siegfried, Sophie	Χ							
20	Fischer, Lisa	Χ	(A)	Libero					
B	Libero		\succeq						
B	Offizielle		A) Offizielle					
Т	Bundschuh, Valeska)	<u> </u>					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

B	SG	і МА	DS I	SC Untersch (A)							
W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	1	25	1	26	6	0	1	1			
0 2 1 25			2	17	18	0	Ψ	0			
			3								
4	2	50		43	24	0	2	1			
art	: 10	0:00	Ende:	10:46	Dau	ıer:	0:4	46			
ge	r: S	G M	ADS O	stalb I		2:0					
	9 2 2 art	W G 2 1 2 1 4 2 art: 10	W G P 2 1 25 2 1 25 4 2 50 art: 10:00	2 1 25 1 2 1 25 2 3 3 4 2 50 art: 10:00 Ende:	W G P Satz Dauer 2 1 25 1 26 2 1 25 2 17 4 2 50 43	W G P Satz Dauer P 2 1 25 1 26 6 2 1 25 2 17 18	W G P Satz Dauer P G 2 1 25 1 26 6 0 2 1 25 2 17 18 0 4 2 50 43 24 0 art: 10:00 Ende: 10:46 Dauer.	W G P Satz Dauer P G W 2 1 25 1 26 6 0 1 2 1 25 2 17 18 0 1 4 2 50 43 24 0 2 art: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kramer, Bettina		1				
2	Kramer, Alexander		2				
			Schr.	Schmidt, Mara			

Assist. Pipic, Sina